Постановление Администрации Глушковского района Курской области №461 от 22.11.2021 года "О
внесение изменений в Постановление Администрации Глушковского района Курской области от 26
.03.2019 года № 189 «Об утверждении Положения об организации бесплатного горячего питания
отдельных категорий обучающихся общеобразовательных учреждений (из малоимущих и (или)

многодетных семей, а также обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в
муниципальных образовательных организациях) Глушковского района Курской области»» (с

изменениями и дополнениями от 02.12.2019 г. №612, от 15.05.2020 г. № 258, от 25.01.2021 г. №27).

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 ноября 2021 года № 461

О внесение изменений в Постановление Администрации Глушковского района Курской области от 26 .03.2019 года №
189 «Об утверждении Положения об организации бесплатного горячего питания отдельных категорий обучающихся
общеобразовательных учреждений   (из малоимущих и (или) многодетных семей, а также обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья в муниципальных образовательных организациях) Глушковского района
 Курской области»» (с изменениями и дополнениями от 02.12.2019 г. № 612, от 15.05.2020 г. №  258,
                                      от 25.01.2021 г. №27).

   Во изменение Постановления Администрации Глушковского района Курской области от 26 .03.2019 года № 189 «Об утверждении
Положения об организации бесплатного горячего питания отдельных категорий обучающихся общеобразовательных учреждений (из
малоимущих и (или) многодетных семей, а также обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных
образовательных организациях) Глушковского района   Курской области»»  (с изменениями и дополнениями от 02.12.2019 г. №612,
15.05.2020г. №258, от 25.01.2021г. №27.), Администрация Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Пункт 1.5. Положения об организации бесплатного горячего питания отдельных категорий обучающихся общеобразовательных
учреждений                              (из малоимущих и (или) многодетных семей, а также обучающихся с ограниченными возможностями
здоровья в муниципальных образовательных организациях) Глушковского района Курской области» изложить в следующей редакции
«п.1.5.Учреждение  организует питание в соответствии с нормами обеспечения бесплатным питанием обучающихся в пределах
выделенных ассигнований на соответствующий финансовый год из расчета 60,31 рубль в день».
   2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Глушковского района
Курской области по социальным вопросам.
   3.Постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 сентября 2021
года.

Глава Глушковского района
Курской области                                                                           П.М.Золотарев